
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я

Про передачу автомобіля швидкої медичної допомоги зі спільної
власності територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області

комунальну власність Березівської міської територіальної громади в
особі Березівської міської ради Одеської області

Відповідно до частини другої статті 43, абзацу 2 пункту 10 розділу V
Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні», статей 319, 327
Цивільного кодексу України, Закону України «Про передачу об’єктів права
державної  та  комунальної  власності»,  враховуючи  рішення  Березівської
міської ради від 29 вересня 2022 року № 1068-VIII «Про надання згоди на
безоплатне  прийняття  до  комунальної  власності  Березівської  міської
територіальної  громади  автомобіля  марки  Mercedes Bens (автомобіль
швидкої допомоги)», висновків та рекомендацій постійних комісій обласної
ради з питань управління майном спільної власності територіальних громад
області і з питань охорони здоров’я та соціальної політики обласна рада

ВИРІШИЛА: 

1.  Передати  автомобіль  швидкої  медичної  допомоги Mercedes-Benz,
номер  кузова  WDB9061531N474618,  реєстраційний  номер  ВН6198РЕ,  рік
випуску - 2011 зі спільної власності територіальних громад сіл, селищ, міст
Одеської області у комунальну власність Березівської міської територіальної
громади  в  особі  Березівської  міської  ради  Одеської  області   для
комунального  некомерційне  підприємство  "Березівська  центральна  міська
лікарня" Березівської міської ради Одеської області.

2.  Управлінню  обласної  ради  з  майнових  відносин  спільно  з
Департаментом охорони здоров’я Одеської обласної державної адміністрації
забезпечити  передачу-приймання зазначеного  у пункті  1  майна в порядку,
встановленому чинним законодавством. 
        3.   Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії
обласної  ради  з  питань  управління  майном  спільної  власності
територіальних громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної
політики. 

Проект рішення підготовлено Департаментом 
охорони  здоров`я  обласної  державної
(військової) 
адміністрації та внесено головою/начальником 
обласної державної (військової) адміністрації



ПОЯСНЮВАЛЬНА ЗАПИСКА
до проєкту рішення Одеської обласної ради

«Про передачу автомобіля швидкої медичної допомоги зі спільної власності
територіальних громад  сіл, селищ, міст Одеської області комунальну

власність Березівської міської територіальної громади в особі Березівської
міської ради Одеської області»

Автомобіль швидкої медичної допомоги Mercedes-Benz,  номер кузова
WDB9061531N474618, реєстраційний номер ВН6198РЕ, рік випуску - 2011
надійшов до КНП «Одеський обласний центр екстреної медичної допомоги i
медицини катастроф» ООР» 08.09.2022 згідно акту прийому- передачі б/н від
Громадської  організації  «Народна  самооборона  Львівщини»
(код  ЄДРПОУ  39456938)  у  якості  гуманітарної  допомоги  без  зазначення
вартості. 

Згідно  звіту  Одеської  регіональної  торгово-промислової  палати  про
оцінку колісного транспортного засобу від 07.09.2022 № УТЕ-231 вартість
автомобіля складає 847352,00 грн. 

Відповідно  до  Договору  відповідального  зберігання  без  права
використання від 21.09.2022 № 1 автомобіль переданий до КНП «Березівська
центральна міська лікарня» Березівської міської ради Одеської області. 

Згідно  рішення Березівської  міської  ради  від  29  вересня  2022  року
№ 1068-VIII надана згода на безоплатне прийняття до комунальної власності
Березівської  міської  територіальної  громади  автомобіля  швидкої  медичної
допомоги  марки  Mercedes Bens номер  кузова  WDB9061531N474618,
реєстраційний  номер  ВН6198РЕ,  рік  випуску  –  2011  для  комунального
некомерційне  підприємство  "Березівська  центральна  міська  лікарня"
Березівської міської ради Одеської області.

Відповідно до частини другої статті 43, Закону України «Про місцеве
самоврядування  в  Україні»,  статей  319,  327  Цивільного  кодексу  України,
Закону  України  «Про  передачу  об’єктів  права  державної  та  комунальної
власності»,  Департамент  охорони  здоров’я  Одеської  обласної  державної
адміністрації  ініціює  винесення  на  розгляд  сесії  Одеської  обласної  ради
питання  про  передачу  автомобіля  швидкої  медичної  допомоги  зі  спільної
власності  територіальних  громад   сіл,  селищ,  міст  Одеської  області
комунальну  власність  Березівської  міської  територіальної  громади  в  особі
Березівської міської ради Одеської області.

Директор Департаменту                                       Наталія ОДАРІЙ-ЗАХАР’ЄВА


	П Р О Є К Т Р І Ш Е Н Н Я

